УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменений в состав Комиссии при Главе Республики

Дагестан по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности, утвержденный Указом Главы

Республики Дагестан от 1 марта 2019 г. № 18

1. Внести в состав Комиссии при Главе Республики Дагестан

по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности, утвержденный Указом Главы Республики

Дагестан от 1 марта 2019 г. № 18 «О Комиссии при Главе Республики

Дагестан по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности» (интернет-портал правовой

информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2019, 4 марта,

№ 05004003836; 2020, 8 апреля, № 05004005481; 27 октября,

№ 05004006145; 2021, 7 июня, № 05004007256; 2022, 28 апреля,

№ 05004008830; 2023, 1 июня, № 05004011342; 19 сентября,

№ 05004011946; 2024, 27 марта, № 05004013126; 26 сентября,

№ 05004014075; 2025, 29 мая; № 05004015929; 5 августа, № 05004016237),
следующие изменения;

а) включить в состав Комиссии следующихлиц:

Кузнецов

Вадим Владимирович

Магомедов

Касим Рамазанович

- начальник Управления Федеральной

службы войск национальной гвардии

Российской Федерации по Республике

Дагестан (по согласованию)

- исполняющий обязанности заместителя

руководителя Северо-Кавказского

межрегионального управления Федераль

ной службы по надзору в сфере

природопользования (по согласованию)

Рамазанов - министр сельского хозяйства

Шамиль Рустамович и продовольствия Республики Дагестан;

б) исключить из состава Комиссии Куччаева З.Г., Орехова А.Л.

и Шайхова С.С.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

ftVVTEflbCrg

таавь

г. Махачкала

19 декабря 2025 года

№231

щий обязанности

'спублики Дагестан А. Абдулмуслимов